Datenblatt
CLIMBING PROTECTION LADDER
ALLGEMEIN
Art.Nr.: TAC-0010-560 E-Class-Nummer: 40-02-01-90
EAN: 4030281105367 Zolltarifnummer: 73269098
www.skylotec.com | Datenblatt, Datum: 10.08.2018
Datenblatt
CLIMBING PROTECTION LADDER
Steigschutzleiter
Steigschutzleiter, Sprossen mit
rutschhemmender Oberfläche
- Profil der Führungsschiene mit
Kupplungsstück, ohne Befestigung: 50 x 30
mm
- Empfohlener Befestigungsabstand: 1.400
mm - max. 1.680 mm
- Sprossenabstand: 280 mm
- Trittbreite pro Seite: 150 mm
- Maximaler Überhang: 8° (mit Auffanggerät
SPEED auch mehr möglich)
Alle Systemeinheiten werden jeweils inklu­sive
benötigter Kupplungsstücke geliefert.
Verfügbar in Längen von 560mm bis 5600mm.
DEN AUSSCHREIBUNGSTEXT FINDEN SIE
[HIER](https://goo.gl/sStcpL).
MERKMALE
Anwendungsbereich:
Permanente Absturzsicherungen
MAßE
Größe: 560mm
Gewicht: 3,31 kg
MATERIAL
Material: Stahl
www.skylotec.com | Datenblatt, Datum: 10.08.2018